Hong Kong Commercial Daily　　http://www.hkcd.com

A24 灣區新聞 責編 張碧珊 祁謙 2024年3月20日 星期三

证券代码：900953                 证券简称：凯马 B             公告编号：2024-013

恒天凯马股份有限公司
关於子公司诉讼进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责
任。

重要内容提示：
 案件所处的诉讼阶段：执行阶段
 子公司所处的当事人地位：原告。
 涉案的金额：3000 万元（不含利息及诉讼费等费用）。
 是否会对上市公司损益产生负面影响：否。
公司控股子公司上海凯宁进出口有限公司（以下简称“上海凯宁”）与上

海有诚塑料原料有限公司（以下简称“有诚公司”）进口代理合同纠纷案（详
见公司临 2022-033 号、临 2023-024 号公告），近日上海市徐汇区人民法院

（以下简称“徐汇区法院”）下达《执行裁定书》（2023）沪 0104 执 7453 号，
现将裁定情况公告如下：

一、本次诉讼的基本情况
诉讼各方当事人名称
申请执行人：上海凯宁
被执行人：有诚公司
二、诉讼的案件事实及请求
就上海凯宁进出口有限公司与上海有诚塑料原料有限公司进出口代理合同

纠纷一案，徐汇区法院就该案作出的《民事判决书》（2023）沪 0104 民初
11199 号已发生法律效力。该生效法律文书确定：1. 有诚公司於本判决生效
之日起十日内支付上海凯宁欠款 3,000 万元；2. 有诚公司於本判决生效之日

起十日内支付上海凯宁以欠款 3,000 万元为基数，按照全国银行间同业拆借
中心同期公布的一年期贷款市场报价利率标准计自 2020 年 1 月 15 日起至实
际清偿之日止的逾期付款利息损失。因义务人有诚公司未按生效法律文书的
规定履行义务，权利人上海凯宁向徐汇区法院申请执行。

三、本次诉讼的执行情况
徐汇区法院於 2023 年 11 月 28 日立案执行，并向被执行人发出执行通知

和财产报告令，责令其限期履行上述义务，并承担执行费及依法应支付的迟
延履行利息。期间，徐汇区法院依法采取了下列执行措施：

（一）向有诚公司发出执行通知书，责令其在期限内履行法律文书所确定
的义务，传唤其接受调查询问，并报告财产状况。

（二）通过执行网络查控系统向金融机构、车辆登记部门、证券机构、网
络支付机构、自然资源部等发出查询通知，查询被执行人名下的财产。依法
扣划被执行人名下银行存款 4,074.09 元。

（三）向被执行人发出限制消费令。
徐汇区法院经穷尽财产调查措施，本案被执行人有诚公司暂无财产可供执

行，故无继续执行的条件，裁定终结执行程序。申请执行人发现被执行人有
可供执行财产的，可以再次申请执行。

四、本次诉讼的执行对公司本期利润或期后利润等的影响
本次执行裁定，预计不会对公司本期利润或期后利润造成负面影响。
公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》《香港商报》及上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息
为准。敬请广大投资者关注公司公告，并注意投资风险。

五、备查文件
《上海市徐汇区人民法院执行裁定书》（2023）沪 0104 执 7453 号
特此公告。

恒天凯马股份有限公司董事会
2024 年 3月 20 日

证券代码：600602 900901      证券简称：云赛智联 云赛 B 股     公告编号：2024-009

云赛智联股份有限公司
2024 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
( 一 ) 股东大会召开的时间：2024 年 3 月 19 日
( 二 ) 股东大会召开的地点：上海市徐汇区虹漕路 39 号华鑫科技园 D3 栋

3 楼会议室
( 三 ) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

况：

1. 出席会议的股东和代理人人数 55

其中：A 股股东人数 22

          境内上市外资股股东人数（B 股） 33

2. 出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 32,964,565

其中：A 股股东持有股份总数 8,248,367

          境内上市外资股股东持有股份总数 (B 股 ) 24,716,198

3. 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 3.6815

其中：A 股股东持股占股份总数的比例（%） 0.9212

           境内上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 2.7603

( 四 ) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事长黄金刚先生主持会议。会议采用现场

投票与网络投票相结合的表决方式。会议的召开及表决方式符合《公司法》
和《公司章程》的规定。

( 五 ) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1. 公司在任董事 7 人，出席 7 人；
2. 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3. 董事会秘书张杏兴先生出席了本次股东大会，公司高级管理人员和公司

聘请的律师列席了本次会议。

二、议案审议情况
( 一 ) 非累积投票议案
1. 议案名称：关於转让公司所持广电通信 100% 股权暨关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 7,975,770 96.6951 272,597 3.3049 0 0.0000

B 股 24,715,198 99.9960 1,000 0.0040 0 0.0000

普通股合计： 32,690,968 99.1700 273,597 0.8300 0 0.0000

( 二 ) 涉及重大事项，5% 以下股东的表决情况

议案
序号

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
关於转让公司所持广
电通信 100% 股权暨关
联交易的议案

32,690,968 99.1700 273,597 0.8300 0 0.0000

( 三 ) 关於议案表决的有关情况说明
该议案为关联交易，上海仪电（集团）有限公司、云赛信息（集团）有限

公司为关联股东，所持表决权股份数量共为 472,286,012 股，回避表决。该
议案已经参加表决的股东所持表决权的二分之一以上通过。

2 名股东与 1 名职工监事及北京市通商律师事务所上海分所见证律师参加
计票、监票。

三、律师见证情况
1. 本次股东大会见证的律师事务所：北京市通商律师事务所上海分所
律师：蒋毅女士、张文妮女士
2. 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序、本次股东大会召集人和出席本次股

东大会人员的资格、表决程序和表决结果均符合相关法律法规及《公司章程》
的规定，合法、有效。

特此公告。
云赛智联股份有限公司董事会

 2024 年 3 月 20 日

证券代码：600679  900916       股票简称：上海凤凰  凤凰 B 股      编号：2024-010

上海凤凰企业（集团）股份有限公司
关於公司股东股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
截至本公告披露日，江苏美乐持有公司股份 64,743,722 股，占公司总股本的

12.56%。本次部分股份质押后，江苏美乐累计质押股份 64,743,722 股，占其持有
公司股份的 100%，占公司总股本的 12.56%。
截至本公告披露日，王翔宇先生持有公司股份 13,931,181 股，占公司总股本

的 2.70%。本次部分股份质押后，王翔宇先生累计质押股份 13,931,181 股，占其持
有公司股份的 100%，占公司总股本的 2.70%。
截至本公告披露日，江苏美乐及一致行动人王国宝先生、王翔宇先生合计

持有公司股份 78,884,903 股，占公司总股本 15.30%；合计质押的股份总数为
78,674,903 股，占其合并持有公司股份的 99.73%，占公司总股本的 15.26%。

上海凤凰企业（集团）股份有限公司（以下简称公司）於近日接到股东江苏美
乐投资有限公司（以下简称江苏美乐）及股东王翔宇先生通知，江苏美乐和王翔
宇先生於 2024 年 3 月 18 日办理了股票质押业务。现将相关情况公告如下：

一、本次股份质押基本情况

股东
名称

是否为控
股股东

本次质押
股数（股）

是否
为限
售股

是否
补充
质押

质押起始
日

质押到期
日

质权人
占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

质押融
资资金
用途

江苏
美乐

否 25,404,217 是 否
2024 年 3
月 14 日

2027 年 3
月 14 日

浦发镇
江分行

39.24% 4.93%
经营发
展需要

王翔宇 否 8,582,601 否 否
2024 年 3
月 14 日

2027 年 3
月 14 日

浦发镇
江分行

61.61% 1.67%
个人资
金需求

合计 33,986,818 43.20% 6.60%

本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用
途。

三、股东累计质押股份情况
截至本公告披露日，江苏美乐及一致行动人王国宝先生、王翔宇先生累计质押

股份情况如下：

股东名称
持股数量
（股）

持股比例
本次质押前
累计质押数
量（股）

本次质押后
累计质押数
量（股）

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股
份中限售
股份数量

已质押股
份中冻结
股份数量

未质押股
份中限售
股份数量

未质押股份
中冻结股份

数量

江苏美乐 64,743,722 12.56% 39,339,505 64,743,722 100% 12.56% 25,404,217 0 0 0

王国宝 210,000 0.04% 0 0 0 0 0 0 0 0

王翔宇 13,931,181 2.70% 5,348,580 13,931,181 100% 2.70% 0 0 0 0

合计 78,884,903 15.30% 44,688,085 78,674,903 99.73% 15.26% 25,404,217 0 0 0

公司将持续关注公司股东所持公司股份的质押、解质押情况，严格遵守相关 规
定，及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
上海凤凰企业（集团）股份有限公司董事会

2024 年 3 月 20 日

广东省深圳市龙华区人民法院
公  告

（2023）粤 0309 民诉前调 20867 号
李伟侨：
申请人李伟伦与被申请人李伟侨法定继承纠纷一案，案号为（2023）粤 0309

民诉前调 20867 号。申请人李伟伦向本院提出诉讼请求：判令深圳市田贝四路愉
天小区一栋 D307 房产归申请人李伟伦所有。现因你下落不明，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第九十五条之规定，向你公告送达关於在先行调解阶段开展
诉讼前端程序性工作告知书、起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、
开庭传票等文书。
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第一百二十五条、《最高人民法院关於进

一步完善委派调解机制的指导意见》第八条、《深圳经济特区矛盾纠纷多元化解
条例》第七十三条、第七十四条的规定，我院在先行调解阶段开展诉讼前端程序
性工作，排定审判法官指导司法辅助人员和特邀调解员开展先行调解、排期、送达、
固定诉辩意见、证据交换、司法鉴定等工作，你若不同意在先行调解阶段开展诉
讼前端程序性工作，应在签收告知书当日内书面提出异议，逾期未提出的视为同意。
自本公告发出之日起，经过六十日即视为送达。你应在公告期届满之次日起

三十日内向本院提交答辩状，并按对方当事人提出副本，於公告期届满之次日起
三十日内向本院提交证据。本院定於 2024 年 6 月 27 日 10 时 30 分在本院深圳涉
外涉港澳台家事审判中心第二审判庭公开开庭审理。逾期不到，本院将依法缺席
审判。
特此公告。

深圳市龙华区人民法院
二零二四年三月二十日

广东省深圳市龙华区人民法院
公  告

（2023）粤 0309 民初 13939 号

区宇平：

原告蒋云华与被告区宇平同居关系子女抚养纠纷一案，案号为（2023）粤 0309

民初 13939 号。原告向本院提出诉讼请求：1. 判令非婚生子区腾中由原告抚养；2. 判

令本案诉讼费由被告承担。现因你下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第九十五条、第二百八十三条、第二百八十五条之规定，向你公告送达起诉状副本、

证据副本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书、诉讼权利义务告知书。自本公

告发出之日起，经过六十日即视为送达。你应在公告期届满 之次日起三十日内向

本院提交答辩状，并按对方当事人提出副本，并於公告期届满之次日起三十日内

向本院提交证据。本院定於 2024 年 7 月 9 日 14 时 30 分在家事审判中心第一审

判庭不公开开庭审理本案。逾期不出庭，本院将依法缺席裁判。

特此公告。

深圳市龙华区人民法院

二〇二四年三月二十日

成立鴻蒙產業專項基金
揭幕儀式現場，南山區發布了《2024 年南山區支

持鴻蒙原生應用發展首批政策措施清單》，從加強鴻
蒙原生應用供給能力、推動鴻蒙原生應用產業集聚、
完善鴻蒙原生應用生態體系等三大方面，出台八條具
體措施，全方位支持鴻蒙原生應用發展，措施包括：
支持開發鴻蒙原生應用軟件；推動區政務服務軟件上
線鴻蒙原生應用軟件，推動國有企事業單位在教育、
醫療、文旅、體育等各類垂直領域開放應用場景；定
期組織各行各業與鴻蒙生態進行對接，召開供需對接
會；爭取培育30萬以上開發者，吸引鴻蒙原生應用
開發運營企業落戶南山；在高新區片區打造鴻蒙原生
應用特色產業園，對符合條件的鴻蒙原生應用入駐企
業，給予最高40%的租金補貼；成立鴻蒙產業專項基
金，重點投資鴻蒙原生應用相關領域；加強鴻蒙原生
應用開發人才保障，對掛牌人才實訓基地的鴻蒙原生
應用企業給予補貼，建設 「2048人才社區」；支持鴻
蒙生態創新中心穩健運營等。

南山數字經濟土壤深厚
前不久，深圳市制定了《支持開源鴻蒙原生應用發

展2024年行動計劃》，希望通過政策牽引、市場主

導、社會共建方式，將深圳打造成原生應用軟件類型
廣泛、各類場景替代使用徹底、開發人才和企業集
聚、產業空間和資金供給充足、生態組織支撐有力的
鴻蒙原生應用軟件生態策源地、集聚區。

南山是經濟大區、科技強區、創新高地，同時也是
深圳市乃至粵港澳大灣區數字經濟發展的主要承載
區，數字經濟產業、軟件和信息技術服務業發展成績
顯著，擁有騰訊、中興通訊等龍頭企業。2023年，南
山區互聯網和軟件信息產業規上企業達1497家，佔
全市比重達66.07%，實現營業收入6793.76億元人民
幣，佔全市比重達74%。今年一季度，南山以軟件業
為代表的營利性服務業發展態勢良好，有望取得新突
破。

鴻蒙生態創新中心落戶南山，一方面是南山深厚的
數字經濟發展土壤，一方面是 「輕舟已過萬重山」的
鴻蒙生態產業發展，這不僅是鴻蒙生態產業蓬勃發展
的現實需求，更是南山推動高質量發展、培育壯大新

質生產力的應有之義。
據悉，南山區也將攜手市屬國資平台深圳灣科技發

展有限公司、鴻蒙生態服務（深圳）有限公司推出
《南山區鴻蒙產業園建設運營規劃方案》，加速打造
南山區鴻蒙原生應用產業園。其中，到2025年，南
山區將逐步建設成為 「深圳市鴻蒙產業集聚轉化的引
領區」。

深圳南山八措助應用發展
鴻蒙重回夢開始的地方
【香港商報訊】記者王靜抒、郭

美紅報道：3月19日，鴻蒙生態創
新中心揭幕儀式在深圳舉行，南山
區正式發布《2024年南山區支持鴻
蒙原生應用發展首批政策措施清
單》，全面支持鴻蒙原生應用的研
發與推廣，加速華為鴻蒙系統在南
山乃至全國的落地與應用。
鴻蒙，又回到了 「夢開始的地

方」 。1987年，華為在南油工業園
開啟創業第一站。隨後，在南山高
新園逐漸發展壯大。27年後，這顆
創新的種子再次回到南山高新園。

【香港商報訊】記者賴小青、林麗青報道：18
日，位於廣州市花都區新華街豐盛社區的集群街2號
居民樓，結束了約50年的 「服務生涯」。在 「原拆
重建」政策支持下，這棟已風雨中飄搖的老樓將 「原
地換新家」。據悉，這是廣州市第一個在政府部門指
導下由居民自籌經費進行危舊樓房拆除重建的項目。
該項目探索出一條多產權業主危舊房屋拆除重建新路
子，有效推動共建共治共享的城市治理格局取得新成效。

D級危樓「原拆重建」
新華街豐盛社區集群街 2 號樓，建於上世紀 70 年

代，建築為五層混合結構，首層為16間商鋪；二至
五層為住宅共24戶，其中15戶屬國有產權。房屋因
年代久遠，牆體開裂、漏水情況嚴重，被鑒定為D級
危險房屋。

去年9月，廣州市首批老舊小區成片連片改造項目
——廣州北站東側老舊小區項目正式啟動。該片區總
投資約5.94億元（人民幣，下同），重點開展片區內

人居環境提升、老舊小區微改造等工作，集群街2號樓
在項目改造範圍內，被納入多產權業主危樓拆建試點。

居民及產權單位改造意願強烈，相比於加固+微改
造，集群街2號業主更青睞於危房拆建的方式，但缺
少政策指引及類似案例參考。新華街相關負責人表
示， 「為此，花都出台了《廣州北站東側老舊小區成
片連片微改造項目危舊房屋拆除重建試點方案》，明
確屬於改造範圍及對象的危舊房屋，經區政府同意，
允許權屬人（含權屬單位）以拆除重建方式自行改
造。這樣資金來源由政府 『大包大攬』轉變為業主共
同承擔，政府給予激勵，破解了多業主共有產權危房
治理難題」。

籌資800萬年底建好
花都區住房城鄉建設局、新華街及社區居委積極開

展拆危建新動員工作，鼓勵區屬國企作為實施主體，
政府可給予扶持政策和資金補貼，鼓勵集群街2號樓
自籌資金進行拆建。根據估算，集群街2號危破房拆

建投資約800萬元，按照 「誰受益、誰出資」的原則
落實業主出資責任，由業主共同承擔改造成本，按照
4600元/平方米的標準開展預繳資金籌集，目前已基
本完成資金籌集工作。

今年3月，居民集中授權委託廣州花都城投西城經
濟開發有限公司，以拆除重建方式自行改造。 「預計
今年年底建好，居民可以住進新家。」區住房城鄉建
設局相關負責人表示，後期還將動員居民自主引入專
業物業或準物業管理，解決老舊小區無物業管理專項
維修資金難以後續管養問題。

「一戶一策」圓電梯夢
在嚴格控制增加建築量的前提下，花都區住房城鄉

建設局邀請省建築院設計團隊全程參與，以螺螄殼裏
做道場的耐心和功力對樓棟內部結構進行重新設計，
根據居民意願定製化設計，提升住房品質。

在不減少原戶型套內面積、滿足規範標準的基礎
上，加裝兩部內置電梯，實現居民多年 「電梯夢」。
重新設計樓棟供水系統，鋪設燃氣管道，實現 「瓶改
管」。另外，集群街2號樓南北兩側均臨新華墟市，
一樓商鋪幾乎個個都是 「旺鋪」，人性化的商鋪設計
更好地協調首層業主以及上層住戶的利益。

花都業主自籌資金拆危樓建新家

惠州機場夏秋航季
運營航線增至53條

【香港商報訊】記者盧偉 通訊員秦海偉報道：今
年3月31日起，惠州機場將正式執行2024年度夏秋
航季航班計劃，夏秋換季後將有15家航空公司進駐
運營航線53條，周計劃航班量為660架次，計劃通
航34個城市，35個航點。換季後，惠州機場將增加
濟南、青島、呼和浩特、蘭州、大連、石家莊、常
德、溫州、芒市的航班，後續將根據市場需求陸續
增加南通、天津等城市航班。

目前，惠州機場已初步形成以首都、省會、千萬
級幹線機場為主的航線網絡，通航點覆蓋北京、上
海、成都、西安、杭州、南京、貴陽、重慶、昆
明、武漢、長沙、鄭州、合肥、哈爾濱、海口等大
部分省會城市。

粵港澳食品大會
三地論行業合作

【香港商報訊】記者黃裕勇報道：3月19日，第二
屆粵港澳食品大會在珠海舉行，來自廣東、香港和澳
門的食品產業代表齊聚一堂，共同探討食品產業發展
的未來趨勢，尋求合作機遇。

本屆大會由廣東省食品行業協會、香港食品商會和
澳門供應商聯合會共同主辦。大會以 「新食代 新融
合 新高地」為主題，匯聚了粵港澳三地政府部門、
社會組織、科研院校、檢測機構和食品生產經營企業
等各界智慧。不僅策劃主題演講，參觀了湯臣倍健透
明工廠，還在現場設置了粵港澳企業與產品展示區，
展現粵港澳食品產業發展成果，吸引代表們的關注，
並贏得廣泛讚譽。

粵港澳三地食品產業各具特色，互補性強。廣東省
作為食品產業大省，擁有雄厚的產業基礎和創新能
力，2023 年廣東省食品行業表現卓越，在全國範圍
內，廣東省的食品企業營業收入佔比高達近9%，創
下 20 年來新高；香港作為國際大都市，在食品貿
易、品牌塑造等方面具有獨特優勢；澳門則以旅遊休
閒產業聞名，是中葡商貿合作的橋樑。通過加強交流
與合作，三方可以實現資源共享、互利共贏，共同推
動食品產業的高質量發展。

美女企業家聚福田
分享東方生活美學

【香港商報訊】記者姚志東報道：近日，由深圳
市福田區委宣傳部、福田區公共文化體育發展中心
主辦，時尚臨風藝術空間、粉藍時尚承辦的 「深圳
福田·東方生活美學春季沙龍」，在福田區嵌入式新
型公共文化空間之一的時尚臨風藝術空間舉行。東
方生活美學沙龍分享、藝術跨界show、影像藝術展
等精彩環節輪番開展，還邀請了20位來自不同行業
領域的女企業家和藝術家代表，通過精彩的時尚走
秀，展示她們在職場之外的自我風采。

據悉，時尚代表着城市的品位、審美和人文環
境，時尚產業是福田區三大戰略支柱產業之一，在
打造城市美學理念、彰顯福田時尚魅力、營造良好
產業環境上，福田區一直都是不遺餘力，與美前
行。

深圳海關創新舉措
供港果蔬同裝運輸

【香港商報訊】記者姚志東報道：3月18日，一輛
裝載有 62 公斤新鮮水果和 600 公斤新鮮蔬菜等共計
12 個品種生鮮產品的港車，經深圳海關監管合格
後，通過文錦渡口岸順利運抵香港市場，為深港鮮活
農產品通關 「提效、提質、提速」再添新動能。

據了解，深圳關區聚集了數十家供港水果包裝廠和
供港蔬菜生產加工企業，來自全國各地的優質果蔬在
此匯聚，經過加工、包裝、檢驗等工序後供應香港市
場。對於同時開展水果和蔬菜供港業務的出口商，以
及香港市場同時經營水果和蔬菜的超市檔口、配餐公
司來說，開展供港果蔬同裝運輸的需求十分迫切。

針對上述問題，深圳海關積極響應企業訴求，深入
研究探索改革方案，提出了供港水果蔬菜同裝運輸出
口的新舉措。該舉措下，符合條件的企業可以將供港
水果和蔬菜進行同車裝載，統一申報、統一查驗、統
一放行，通關流程簡化，企業成本降低。

南山全方位支持鴻蒙原生應用發展。南山區供圖

鴻蒙生態創新中心落戶南山。南山區供圖